Váš prohlížeč nepodporuje (nebo nemáte zapnutý) JavaScript!
Pro 100% funkčnost povolte prosím aktivní skriptování v nastavení Vašeho prohlížeče, případně použijte prohlížeč, který JavaScript podporuje.






    
        
            
                	
                        aktuálně
                    
	
                        ceník
                    
	
                        provozní doba
                    


            

            
                
                    Úvodní stránka | Děčínská sportovní, p.o.
                

            
            
                	
                        před návštěvou
                    
	
                        ubytování
                    
	
                        o aquaparku
                    


            


        

    

    
        
            
    
		  	AquaparkVnitřní část
    
		    	Atrakce
	Tobogány
	Plavecký bazén
	Ranní plavání
	Večerní plavání
	Plavání s ploutvemi
	Kavárna
	Provozní doba
	Ceník plavecká hala


    
  
	AquaparkLetní plovárna
    
		    	Atrakce
	Plavecké bazény
	Večerní plavání
	Občerstvení
	Provozní doba
	Ceník letní plovárna


    
  
	Wellness
    
		    	Sauny
	Relax klub
	Masáže
	Tělocvična
	Rozpis tělocvična
	Provozní doba
	Ceník wellness


    
  
	Škola plavání
    
		    	Základní školy
	Mateřské školy
	Cvičení a plavání miminek a dětí 2 - 4 roky
	Kroužky plavání dětí od 4 let
	Přihlášky ke stažení


    
  
	Sport
    
		    	Potápěčská jáma
	Beach volleyball
	Streetball
	Veslařský trenažér
	Tělocvična
	Kuželky
	Aqua-aerobic
	Ranní plavání
	Večerní plavání
	Plavání s ploutvemi
	Rozpis tělocvična
	Ceník tělocvična a sportoviště


    
  


    
  
        

    

    
    
      
        
          
            
    
          
              
              
    
               
    
  
          

    
  
    
          
              
              
    
            
              
    
              
                Letní brigády pro studenty

                [image: Letní brigády pro studenty]8. dubna v 15:26 - Letní sezóna v našem aquaparku se nezadržitelně blíží, a pro zabezpečení provozu budeme jako každoročně potřebovat brigádníky.

                
                  číst
                

              

    
  
    
              
                Na Velikonoční pondělí zavřeno

                [image: Na Velikonoční pondělí zavřeno]27. března v 11:58 - Uporňujeme všechny naše návštěvníky, že na Velikonoční pondělí bude celý areál UZAVŘEN!

                
                  číst
                

              

    
  
    
              
                Velikonoce pro děti v aquaparku

                [image: Velikonoce pro děti v aquaparku]18. března v 11:56 - Velikonoce už pomalu klepou na dveře, což znamená, že v našem aquaparku bude opět veselo.

                
                  číst
                

              

    
  
    
              
                Jarní prázdniny v aquaparku

                [image: Jarní prázdniny v aquaparku]18. ledna v 16:45 - ÚTERÝ: Sněhurka a sedm trpaslíků                                                                                            STŘEDA: Wednesday                                                                                                                ČTVRTEK: Piráti z Karibiku                                                                                                        PÁTEK: Princezny

                
                  číst
                

              

    
  
    
              
                Papírové permanentky už neplatí!

                [image: Papírové permanentky už neplatí!]7. ledna v 11:02 - Vážení návštěvníci, znovu upozorňujeme, že k 30. prosinci 2022 skončila platnost všech papírových permanentek, tj. odepisovacích i přenosných permanentek na 10 vstupů.

                
                  číst
                

              

    
  
            

    
  
          

    
  
    
          
              
              
    
              
Zobrazit starší novinky


    
  
          

    
  
          

          
            
    
          
              
    
              
Find us onFacebook


Find us on Instagram




    
  
          

    
  
    
          
              
    
              
Obsazenost










	ROZPIS OBSAZENOSTI DRAH NA HALE
	ROZPIS OBSAZENOSTI VENKOVNÍCH BAZÉNŮ
	ROZPIS OBSAZENOSTI VÝUKOVÉHO BAZÉNU A DW
	ROZPIS TĚLOCVIČNY
	ROZPIS SAUNOVÝCH CEREMONIÁLŮ





    
  
          

    
  
    
          
              
    
              
Aktuálně


	Aktuality
	Fotogalerie
	Virtuální prohlídka
	Dárkové poukazy
	Výhody abonenta
	Webkamera
	[image: nemecka vlajka]
	[image: anglicka vlajka]








    
  
          

    
  
    
          
              
    
              
Počasí



Předpověď počasí





    
  
          

    
  
    
          
              
    
              
Rezervace sportoviště


Rezervace



Platná pouze v letním období


REZERVACE PROVÁDĚJTE POUZE NA CELÉ HODINY!







    
  
          

    
  
    
          
              
    
              [image: Platební metody]


    
  
          

    
  
          

        

      

      
        
          
            
            

          

        

      

      
    
  
    
        
            
                Aktuálně

                	
                        Aktuality
	
                        Fotogalerie
	
                        Virtuální prohlídka
	
                        Rozpis tělocvična
	
                        Rozpis pronájmů bazénů
	
                        Dárkové poukazy
	
                        Webkamera


            

            
                Ceník

                	
                        Aktuální ceník
                    
	
                        Dárkové poukazy


            

            
                Provozní doba

                	
                        Provozní doba
                    


            

            
                Před návštěvou

                	
                        Kudy k nám
                    
	
                        Mapa areálu
                    
	
                        Ceník
                    
	
                        Návštěvní řád
                    
	
                        Fotogalerie
                    
	
                        Rozpis pronájmů bazénů
                    


            

            
                Ubytování

                	
                        Aquahotel
                    
	
                        Ceník
                    


            

            
                O Aquaparku

                	
                        O nás
                    
	
                        Napiště nám
                    
	
                        Ke stažení
                    
	
                        Kontakty
                    
	
                        Prohlášení o přístupnosti
                    
	
                        Prohlášení o cookies
                    


            

        

    




    

    
        © 2022 Děčínská sportovní, příspěvková organizace, všechna práva vyhrazena.  Vytvořil
        masojidek.cz, 2022.
		
    













[image: AQUA HOTEL - REZERVACE ONLINE]

